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Posiedzenie  otworzyła  Przewodnicząca  Komisji  Pani  Daniela  Bodnar. 
Powitała członków Komisji oraz gości:

 Pana Krzysztofa Kaszubę – Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy
 Panią Dorotę Rakowską – Zastępcę Przewodniczącego Rady Gminy
 Pana Zdzisława Pawelca – Wójta Gminy
 Panią Halinę Czajkowską – Sekretarza Gminy
 Panią Bożenę Kulikowską – Inspektora ds Promocji Gminy
 Pana Sebastiana Basiejkę – St. Specjalistę ds Sportu i Kultury

Porządek posiedzenia:

1. Propozycja złożenia wniosków w ramach PFRON
2. Propozycja  przystąpienia  do  złożenia  wniosków w ramach  Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 
2007-2013  Oś  priorytetowa  7  Rozwój  infrastruktury  społecznej  i 
ochrony zdrowia Działanie 7.2 Infrastruktura sportowa.

3. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania 
i  rozmiaru  obniżek  tygodniowego,  obowiązkowego  wymiaru  godzin 
zajęć  nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  w 
szkołach  oraz  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego.

4. Wolne wnioski

Ad.1. PROPOZYCJA ZŁOŻENIA WNIOSKÓW W RAMACH PFRON

St.  Specjalista  ds Sportu i  Kultury (p.o.  Kierownika Oświaty)Pan Sebastian 
Basiejko poruszył  nadchodzący  problem  dowożenia  do  szkoły  dzieci 
niepełnosprawnych.  Z  końcem  roku  szkolnego  kończy  się  umowa  zawarta 
pomiędzy  Gminą,  a  Specjalnym  Ośrodkiem  Szkolno  Wychowawczym 
w Sławoborzu dotycząca dowozu dzieci. 



Pan Basiejko poinformował, że pojawiła się możliwość skorzystania ze środków 
PFRON  na  dofinansowanie  zakupu  nowego  dziesięcioosobowego  busa 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych. 
Proponuje rozważyć dwie propozycje:

 złożenia  wniosku do PFRON o dofinansowanie  zakupu wspomnianego 
busa
 uruchomienie małego autobusu, który jest w posiadaniu gminy

Komisja  po  wnikliwej  analizie  poparła  propozycję  złożenia  wniosku  do 
PFRON

Pan Sebastian Basiejko poinformował, że na posiedzenie łączonych Komisji 
Rady  Gminy  zostanie  przedstawiony  projekt  uchwały  w  sprawie  określenia  
zasad  udzielania  i  rozmiaru  obniżek  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru 
godzin  zajęć  nauczycielom,  którym  powierzono  stanowiska  kierownicze  
w szkołach oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych,  
wychowawczych i opiekuńczych pedagoga szkolnego.

Komisja przyjęła projekt do wiadomości.

Pan Basiejko poinformował również;
 o stanie technicznym autobusów szkolnych
 o przystąpieniu do projektów celem pozyskania  środków z zewnątrz  – 
oferty projektów stanowią załączniki do protokołu)
 o wygranych projektach przez Klub „BUSCHIDO” oraz UKS Bierzwnica
 o problemie z podłogą na nowo wybudowanej hali sportowej w Lekowie. 

WOLNE WNIOSKI

Komisja ustaliła dwa terminy posiedzeń na temat:
 03.08.2009 roku – Rozliczenie Klubów Sportowych
 09 i 10.07.2009 roku – objazd po świetlicach wiejskich

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała

Wiesława Żmudzińska
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